

## بسمه تعالی

### اطلاعیه شماره (۲)

**داوطلبان گرامی لطفاً اطلاعیه را با دقت مطالعه فرمائید.**

**قابل توجه داوطلبان پذیرفته شده مرحله بررسی مدارک تکمیل ظرفیت آزمون استخدام پیمانی**

**مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۸**

با توجه به اتمام فرآیند بررسی مدارک داوطلبان (سه برابر ظرفیت) مرحله تکمیل ظرفیت آزمون استخدام پیمانی مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ به استناد بند "ب" (ارزیابی تکمیلی) از بخش سوم (مواد آزمون کتبی و محتوای ارزیابی تکمیلی) دفترچه راهنمای آزمون و اطلاعیه تکمیل ظرفیت به اطلاع می‌رساند افرادی که برای مرحله ارزیابی تکمیلی حیظه عمومی و تخصصی معرفی شده‌اند لازم است طبق برنامه زمان‌بندی که از طریق پیامک به اطلاع داوطلب می‌رسد در محل برگزاری ارزیابی تکمیلی حضور یابند. بدیهی است افراد معرفی شده صرفاً جهت انجام مرحله ارزیابی تکمیلی بوده و به منزله قبولی نهایی نمی‌باشد و هیچ‌گونه حق و امتیازی برای داوطلبان ایجاد نخواهد کرد.

#### **تذکرات بسیار مهم :**

- ۱- ارزیابی تکمیلی از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ از ساعت ۷ صبح (طبق زمان‌بندی اعلامی از طریق پیامک به هر داوطلب) برگزار می‌گردد.
- ۲- زمان پذیرش داوطلبان واجد شرایط برای ورود به فرایند ارزیابی لغایت ساعت ۷:۳۰ صبح می‌باشد و درب ورود به مکان برگزاری مصاحبه رأس ذکر شده بسته خواهد شد.
- ۳- آدرس مکان برگزاری ارزیابی تکمیلی کردستان، سنندج، بلوار پاسداران، دانشگاه علوم پزشکی کردستان، ساختمان دانشکده پزشکی، سالن شهید رستم پور می‌باشد.
- ۴- هنگام مراجعه ارائه اصل کارت ملی الزامی می‌باشد.
- ۵- در صورت کسب مقام در مسابقات و رویدادها و جشنواره های معتبر استانی و ملی و جهانی ارائه اصل و تصویر مدارک مربوطه به کارگروه ارزیابی تکمیلی حیظه عمومی در زمان برگزاری ارزیابی هر داوطلب الزامی می‌باشد. به مدارک ارسالی بعد از زمان ارزیابی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۶- با توجه به طولانی بودن مدت زمان فرایند مصاحبه و امکان انتظار چند ساعته لازم است داوطلبان واجد شرایط پیش بینی های لازم را برای روز مصاحبه معمول نمایند..
- ۷- داوطلبان لازم است با توجه به موقعیت مکانی و شرایط جوی برنامه‌ریزی مناسب جهت حضور به موقع در زمان تعیین شده را داشته باشند. بدیهی است عدم مراجعه در زمان مقرر به منزله انصراف از ادامه مراحل

استخدامی تلقی گردیده و اولویت متقاضی کان لم یکن محسوب خواهد آمد و داوطلب حق هیچ‌گونه اعتراضی نخواهد داشت.

۱۱- با توجه به اینکه طبق شیوه نامه به همراه داشتن وسایل الکترونیکی اعم از هرگونه تلفن همراه ، هندزفری ، ام پی تری پلیر، ساعت هوشمند و همچنین سایر وسایل شامل کیف، دفتر، سررسید، جزه ، لپ تاپ و... ممنوع بوده و از مصادیق تخلف و تقلب به حساب می آید لذا لازم است داوطلبان از همراه داشتن وسایل مذکور خودداری نموده و یا در بدو ورود به نماینده حراست دانشگاه مستقر در مکان پذیرش ارزیابی تحویل نمایند.

۱۲- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق موارد اعلام شده در متن اطلاعیه بر عهده داوطلب بوده و حق هیچ‌گونه اعتراضی ندارد.

۱۳- محورهای حیطة ارزیابی بر اساس مفاد مندرج در دفترچه راهنمای آزمون طبق جدول ذیل می باشد.

حیطه	محور	شیوه سنجش	سهم در کل (درصد)
عمومی	باور و التزام عملی به ارزش های اسلامی ، ملی و انقلابی و روحیه جهادی	مصاحبه گروهی	۶
	رعایت آداب و اخلاق اسلامی و آراستگی پوشش و ظاهر	مصاحبه گروهی	۴
	تعهد و تعلق سازمانی	مصاحبه گروهی	۴
	انگیزه شغلی	مصاحبه گروهی	۴
	کسب مقام در مسابقات و رویدادها و جشنواره های معتبر استانی و ملی و جهانی	مصاحبه گروهی	۲
اختصاصی و تخصصی	تفکر تحلیلی و حل مساله	کانون ارزیابی	۵
	مهارت های ارتباطی	کانون ارزیابی	۵
	مهارت تاب آوری و تحمل محیط کار	کانون ارزیابی	۵
	روحیه خدمت به مردم و مسئولیت پذیری	کانون ارزیابی	۵
جمع			۴۰